
 

 

 

 

 

 

Rua R-8, s/n, Qd. 22, Lt. 03, Setor Jardim Amazonas – Palmeiras de Goiás – Go – CEP:76.190-00 Fone 
(064) 3571-4025  3571-2379 - www.camarapalmeiras.go.gov.br e-mail: camarapalmeirasgo@gmail.com-
CNPJ:25.107.897/0001-88. 

 

PORTARIA Nº 17/2018 

PRORROGA PRAZO DE VALIDADE DE 
CONCURSO PÚBLICO, PARA PREENCHIMENTO 
DE VAGAS NO QUADRO GERAL DOS 
SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL DE 
PALMEIRAS DE GOIÁS. 

O Presidente da Câmara Municipal de Palmeiras de 
Goiás, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o  inciso III do artigo 37 da 
Constituição Federal e Item  17.8 e subitem 17.8.1 do Edital do Concurso nº 
001/2015, 

R E S O L V E : 

Art. 1º Fica prorrogado por mais 02(dois) anos, a partir de 29.02.2018, o prazo de 
validade do Concurso Público Municipal, conforme Edital 001/2015 e homologado 
pela Portaria nº  002  de 29 de fevereiro de 2016, para os cargos  abaixo pautados: 

 
INSCRICAO NOME 

CLASS TOTAL STATUS 
CARGO NASC 

ADVOGADO 

672578 
LUDMILA FERREIRA 
NALBANDIAN 1º 63 APROVADO DENTRO DAS VAGAS ADVOGADO 02/12/1990 

671614 
VITOR HUGO MEDEIROS 
GALVÃO 2º 61 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA ADVOGADO 27/01/1988 

670339 RICARDO PEREIRA BATISTA 3º 59 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA ADVOGADO 27/03/1989 

664526 FELLIPE MARQUES TONHÁ 4º 59 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA ADVOGADO 30/03/1989 

CONTADOR 

671925 
JÉSSICA CRISTINA 
NASCIMENTO OLIVEIRA 1º 65 APROVADO DENTRO DAS VAGAS CONTADOR 03/08/1992 

662875 
TATTIANY CARDOSO DOS 
SANTOS NERIS 2º 55 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA CONTADOR 23/08/1986 

666819 WILLES NOGUEIRA VIANA 3º 54 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA CONTADOR 12/04/1992 

672114 FLAVIO BARROS FERREIRA 4º 51 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA CONTADOR 28/10/1975 

CONTROLADOR INTERNO 

672002 CARLA FERNANDES BORGES 1º 71 APROVADO DENTRO DAS VAGAS 
CONTROLADOR 

INTERNO 16/10/1983 

665656 
IZABELLI CAROLINE ARAUJO 
TEMOTEO 2º 69 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA 

CONTROLADOR 
INTERNO 22/03/1991 

673030 DÉBORA REGINA BORGES 3º 68 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA 
CONTROLADOR 

INTERNO 27/12/1981 

671699 
JOSÉ AUGUSTO LOZADA DE 
SOUZA 4º 68 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA 

CONTROLADOR 
INTERNO 01/02/1988 

 
 

NÍVEL MÉDIO 



 

 

 

 

 

 

Rua R-8, s/n, Qd. 22, Lt. 03, Setor Jardim Amazonas – Palmeiras de Goiás – Go – CEP:76.190-00 Fone 
(064) 3571-4025  3571-2379 - www.camarapalmeiras.go.gov.br e-mail: camarapalmeirasgo@gmail.com-
CNPJ:25.107.897/0001-88. 

 

INSCRICAO NOME CLASS TOTAL STATUS CARGO NASC 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

662412 
NAYAINE ABREU DE 
ASSUNCAO MOURA 1º 39 APROVADO DENTRO DAS VAGAS 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 20/07/1988 

671018 
GIRLENE DOS SANTOS 
FERREIRA 2º 32 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 13/04/1996 

664366 NOEMI OLIVEIRA 3º 31 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 28/05/1969 

670816 
ESTÉFANE OLIVEIRA 
ALVES 4º 31 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 12/01/1988 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

671207 
CARLOS EDUARDO LOPES 
DE QUEIRÓZ 1º 45 APROVADO DENTRO DAS VAGAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 23/11/1994 

672996 
MAILSON VIEIRA DA 
COSTA 2º 42 APROVADO DENTRO DAS VAGAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27/02/1989 

670585 
KARLLA ELISSA DE 
OLIVEIRA SILVA 3º 42 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24/08/1980 

670198 JORDANA RIBEIRO 4º 42 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 07/12/1990 

670097 DAYANA DA SILVA PUREZA 5º 41 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17/09/1988 

671150 
FREDERICO DAVID GOMES 
LEÃO 6º 40 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 23/06/1995 

664602 
DANUBIA XAVIER DE 
OLIVEIRA 7º 38 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 28/03/1992 

671798 
MICHELLY APARECIDA DA 
SILVA COSTA 8º 38 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24/02/1996 

COORDENADOR DE ARQUIVO 

670760 
ELIANE DAS GRAÇAS DOS 
SANTOS 1º 43 APROVADO DENTRO DAS VAGAS 

COORDENADOR DE 
ARQUIVO 30/06/1983 

665387 
NILSON DE OLIVEIRA 
CUSTÓDIO NETO 2º 38 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA 

COORDENADOR DE 
ARQUIVO 30/08/1984 

672215 
MARCIO CARLOS 
FERREIRA 3º 35 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA 

COORDENADOR DE 
ARQUIVO 24/02/1978 

COORDENADOR DE PATRIMÔNIO E ESTOQUE 

671707 
ANA PAULA DE OLIVEIRA 
FRANCO 1º 35 APROVADO DENTRO DAS VAGAS 

COORDENADOR DE 
PATRIMÔNIO E ESTOQUE 10/11/1993 

GESTOR ADMINISTRATIVO 

663355 
ESTHER DE GODOY 
PONTEIRO 1º 51 APROVADO DENTRO DAS VAGAS GESTOR ADMINISTRATIVO 25/07/1986 

672971 REMO A SANTOS 2º 49 APROVADO DENTRO DAS VAGAS GESTOR ADMINISTRATIVO 16/04/1965 

672712 
CARLOS EDUARDO COSTA 
DAMASCENO 3º 48 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA GESTOR ADMINISTRATIVO 01/01/1976 

665390 
KARYMME SILVERIO DA 
SILVA 4º 47 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA GESTOR ADMINISTRATIVO 01/03/1991 

673001 RENAN ALVES DASILVA 5º 47 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA GESTOR ADMINISTRATIVO 22/12/1992 

664373 
WALESCA BARBOSA DE 
SOUZA 6º 47 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA GESTOR ADMINISTRATIVO 25/03/1994 

661935 
KAMILLA DA SILVA 
FREITAS 7º 46 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA GESTOR ADMINISTRATIVO 12/11/1986 

672479 
LAYANE VICENTE DA 
CUNHA 8º 46 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA GESTOR ADMINISTRATIVO 22/06/1987 

MOTORISTA 

663237 WIESSER DE ALMEIDA 1º 53 APROVADO DENTRO DAS VAGAS MOTORISTA 24/07/1988 

671332 
CARLOS LEVI REZENDE 
DE OLIVEIRA 2º 46 APROVADO DENTRO DAS VAGAS MOTORISTA 07/11/1982 

666182 
DELERMANDO 
MARCELINO DA COSTA 3º 43 APROVADO DENTRO DAS VAGAS MOTORISTA 21/03/1994 

671197 DIOGO MARÇAL PEREIRA 4º 42 APROVADO DENTRO DAS VAGAS MOTORISTA 11/03/1989 

671694 
PAULO HENRIQUE 
SANTOS COSTA 5º 40 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA MOTORISTA 07/05/1985 

663073 
EVANDRO SANTOS DA 
SILVA 6º 38 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA MOTORISTA 13/02/1972 



 

 

 

 

 

 

Rua R-8, s/n, Qd. 22, Lt. 03, Setor Jardim Amazonas – Palmeiras de Goiás – Go – CEP:76.190-00 Fone 
(064) 3571-4025  3571-2379 - www.camarapalmeiras.go.gov.br e-mail: camarapalmeirasgo@gmail.com-
CNPJ:25.107.897/0001-88. 

 

662725 
GILMAR MESSIAS 
BARBOSA 7º 37 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA MOTORISTA 06/08/1981 

672781 
FRANCISCO JOACI BISPO 
DA SILVA MODESTO 8º 37 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA MOTORISTA 05/04/1985 

666793 
JEFERSON FERNANDO 
FIRMINO 9º 36 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA MOTORISTA 05/03/1987 

670751 
DEÂNGELIS GONÇALVES 
PEREIRA 10º 36 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA MOTORISTA 22/09/1988 

672108 
SEBASTIÃO FRANCISCO 
FLORES FILHO 11º 35 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA MOTORISTA 18/05/1979 

664081 
WEIDYLLAN ALVES 
LAZARO 12º 34 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA MOTORISTA 05/08/1987 

670823 
WENDER DE OLIVEIRA E 
SILVA 13º 34 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA MOTORISTA 14/08/1979 

670739 DEIVID SOUZA PEREIRA 14º 32 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA MOTORISTA 12/03/1983 

671899 RICARDO DA SILVA MATOS 15º 31 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA MOTORISTA 27/07/1987 

RECEPCIONISTA 

668409 
ISABELLA SILVA PEDRETE 
TOLENTINO 1º 41 APROVADO DENTRO DAS VAGAS RECEPCIONISTA 26/06/1997 

SECRETÁRIA 

672147 
NÁDIA LUCIANA DE 
PÁDUA 1º 45 APROVADO DENTRO DAS VAGAS SECRETÁRIA 03/11/1985 

671192 
BRUNA DE OLIVEIRA 
SOUSA 2º 38 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA SECRETÁRIA 20/11/1993 

672766 
CASSIA SABRINA 
BEZERRA DE SOUZA 3º 36 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA SECRETÁRIA 06/03/1994 

672008 
IARA DIVINA ALVES 
MOURA 4º 33 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA SECRETÁRIA 21/04/1995 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

670322 
WESCLEI APARECIDO 
BARBOSA 1º 52 APROVADO DENTRO DAS VAGAS TÉCNICO EM INFORMÁTICA 25/03/1979 

663186 
MARCELO ROMERO 
ZACARIAS 2º 48 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA 18/01/1979 

672974 WESLEY LOBO DE PAULA 3º 45 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA 13/02/1986 

671288 
DIVINO ETERNO DE 
SOUZA 4º 43 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA 05/06/1978 

 
 

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO 

INSCRICAO NOME 
CLASS TOTAL STATUS 

CARGO NASC 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

664801 ELAINE CASTRO MARINHO 1º 47 APROVADO DENTRO DAS VAGAS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 
GERAIS 12/04/1985 

672370 LILIA PAULA FERREIRA 2º 42 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 
GERAIS 08/01/1985 

671654 
STERFANY ARMINDA ARAUJO 
MARTINS SENA 3º 42 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 
GERAIS 03/01/1994 

670481 
TANIA RODRIGUES PUREZA DA 
SILVA 4º 38 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 
GERAIS 30/09/1985 

COPEIRA 

672728 MURIELLY DOS SANTOS BAHIA 1º 45 APROVADO DENTRO DAS VAGAS COPEIRA 25/10/1991 

671891 
SILDETE SARDINHA PEREIRA 
MARIANO 2º 42 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA COPEIRA 11/09/1970 



 

 

 

 

 

 

Rua R-8, s/n, Qd. 22, Lt. 03, Setor Jardim Amazonas – Palmeiras de Goiás – Go – CEP:76.190-00 Fone 
(064) 3571-4025  3571-2379 - www.camarapalmeiras.go.gov.br e-mail: camarapalmeirasgo@gmail.com-
CNPJ:25.107.897/0001-88. 

 

672711 LINDALVA PAULA DE SOUZA 3º 37 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA COPEIRA 05/03/1979 

671546 SARA RIBEIRO NUNES FERREIRA 4º 35 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA COPEIRA 17/03/1995 

DIGITADOR 

672593 
CHRISTIAN RODRIGUES 
BARBOSA 1º 45 APROVADO DENTRO DAS VAGAS DIGITADOR 28/08/1991 

671495 WESCLEI APARECIDO BARBOSA 2º 44 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA DIGITADOR 25/03/1979 

664034 
NAIARA VALERIANO FERREIRA 
ARANTES 3º 43 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA DIGITADOR 11/01/1990 

662804 
RANYER AUGUSTO TORQUATO 
DO CARMO 4º 43 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA DIGITADOR 26/09/1992 

PORTEIRO ZELADOR 

671729 
JOSÉ LEONARDO RODRIGUES 
MIRANDA 1º 47 APROVADO DENTRO DAS VAGAS 

PORTEIRO 
ZELADOR 27/12/1979 

672235 EUCIMAR MARTINS DA SILVA 2º 47 APROVADO DENTRO DAS VAGAS 
PORTEIRO 
ZELADOR 08/04/1983 

670911 PATRICIA FERNANDA BEHREND 3º 45 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA 
PORTEIRO 
ZELADOR 13/12/1984 

664684 JESSYCA PAULA DA SILVA 4º 45 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA 
PORTEIRO 
ZELADOR 06/07/1992 

670513 ANA MARIA PAULINO 5º 44 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA 
PORTEIRO 
ZELADOR 02/11/1982 

666296 
CLEONICE RODRIGUES DUARTE 
MACHADO 6º 43 

CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 
CADASTRO RESERVA 

PORTEIRO 
ZELADOR 26/01/1976 

670923 UELITON ALVES DE PAIVA 7º 42 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA 
PORTEIRO 
ZELADOR 12/02/1971 

668392 DEUSMAIR SILVA SANTOS 8º 42 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA 
PORTEIRO 
ZELADOR 01/05/1967 

VIGIA 

672091 DIEGO XAVIER CAVALCANTE 1º 52 APROVADO DENTRO DAS VAGAS VIGIA 08/07/1987 

665935 THIAGO LEAL AMORIM 2º 44 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA VIGIA 10/12/1983 

671188 EDSON PEREIRA DE MORAIS 3º 42 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA VIGIA 04/11/1962 

671649 JOÃO PEREIRA DOS SANTOS 4º 41 
CLASSIFICÁVEL DENTRO DO 

CADASTRO RESERVA VIGIA 23/12/1947 

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às 

disposições em contrário. 

 

Art. 3º – Dê-se ciência e cumpra-se. 
 

 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE 
GOIÁS, aos 21 (vinte e um) dias do mês de fevereiro de 2018. 
                                          

 
 

Vereador MURILLO RODRIGUES DOS SANTOS 
Presidente da Câmara Municipal 


